Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1
14 мая 2023 года

Территориальная избирательная комиссия
Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  174/1230     от 10 апреля 2023 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  № 172/1226 от 04 апреля 2023 года
 «О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для
голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального
образования Мичуринское сельское поселения  четвертого созыва
по многомандатному избирательному округу № 1, назначенных на 14 мая 2023 года»

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района от 04 апреля №172/1226 «О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для
голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципального
образования Мичуринское сельское поселения  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, назначенных на 14 мая 2023 года»
следующие изменения:
1.  Пункт 1 данного постановления  изложить в новой редакции:
«1.  Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Советов депутатов муниципального
образований Мичуринское сельское поселение четвертого  созыва 14 мая 2023 года   1249 (одна тысяча двести сорок девять) штук.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красная звезда» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района  В.Д. Мачульскую.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального район                                                А.Б. Полянская

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района                                            В.Д. Мачульская